

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Albæk Vognmandsforretning ApS

**Kristrup Engvej 1 B
8960 Randers SØ**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/10 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 20 74 63 78

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albæk Vognmandsforretning ApS Kristrup Engvej 1 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 20 74 63 78
	Stiftet: 20. marts 1998
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Kjær Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 61.069 mod sidste år kr. 248.849 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	2.244.134	2.472.550
1 Personaleomkostninger	-1.486.320	-1.491.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-590.841	-624.342
Andre driftsomkostninger	-9.520	0
DRIFTSRESULTAT	157.453	356.861
Andre finansielle indtægter	307	593
Andre finansielle omkostninger	-87.345	-37.405
RESULTAT FØR SKAT	70.415	320.049
Skat af årets resultat	-15.251	-71.200
ÅRETS RESULTAT	55.164	248.849
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	55.164	248.849
DISPONERET I ALT	55.164	248.849

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	66.812	81.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.601.343	1.356.329
Materielle anlægsaktiver	2.668.155	1.438.141
ANLÆGSAKTIVER	2.668.155	1.438.141
Råvarer og hjælpematerialer	58.475	37.500
Varebeholdninger	58.475	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.310	1.047.630
Andre tilgodehavender	0	2.004
Tilgodehavender	778.310	1.049.634
Likvide beholdninger	94.553	82.183
OMSÆTNINGSAKTIVER	931.338	1.169.317
AKTIVER	3.599.493	2.607.458

Balance 30. juni PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	452.920	397.756
EGENKAPITAL	652.920	597.756
Hensættelse til udskudt skat	66.824	51.573
HENSATTE FORPLIGTELSER	66.824	51.573
Kreditinstitutter	1.391.310	629.184
Selskabsskat	0	77.372
Anden gæld	120.682	120.682
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.511.992	827.238
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	567.000	404.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.810	197.490
Selskabsskat	81.372	0
Anden gæld	450.033	527.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.542	1.542
Kortfristede gældsforpligtelser	1.367.757	1.130.891
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.879.749	1.958.129
PASSIVER	3.599.493	2.607.458

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	397.756	148.907
Årets resultat	55.164	248.849
Overført resultat ultimo	452.920	397.756
EGENKAPITAL	652.920	597.756

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.330.849	1.327.107
Pensioner	117.307	110.289
Andre omkostninger til social sikring	38.164	53.951
	<u>1.486.320</u>	<u>1.491.347</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.033.184	1.958.310	567.000	-410.000
Selskabsskat	77.372	0	0	0
Anden gæld	120.682	120.682	0	0
	<u>1.231.238</u>	<u>2.078.992</u>	<u>567.000</u>	<u>-410.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er part i en sag, hvor det er blevet pålagt en bøde på 120.000 kr. Selskabet har ikke tiltrådt beløbet og mener ikke, det er sandsynligt, at bøden skal betales. Beløbet er derfor ikke indregnet som gæld i balancen.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter som er optaget i regnskabet således:

Leasingaktiver t.kr. 2.277
Leasinggæld t.kr. 1.958

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 300.000 i ejendom, (bogført værdi 66.812), skadesløspantebrev på kr. 500.000 og ejerpantebrev med pant i produktionsmateriel kr. 250.000. Den bogførte værdi af sidstnævnte aktiver er kr. 324.000.